Совет Городищенского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
30 ноября 2012 года                                                                          № 24/2
О внесении изменений в  Положение об организации
и проведении публичных слушаний на территории
Городищенского сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение об организации и проведении публичных слушаний на территории Городищенского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан от 16.04.2012 г. № 19/4 следующее изменение:
в пункте 8.2. слова «3 месяца» заменить словами «один месяц».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах по адресу: село Городище ул. Клубная д.6а, с. Новое Чекурское ул. Центральная д.22а и разместить на официальном сайте Городищенского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Городищенского
сельского поселения:                                                                        С.А. Салифанов